
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

25 декабря 2018 года № 935 

 

г. Холм 
 

О принятии имущества в муниципальную собственность Холмского 
городского поселения  

 

 

В соответствии с Муниципальным контрактом 

№№0350300005518000076-01 от 02.11.2018, Положением об управлении и 

распоряжении муниципальным имуществом Холмского муниципального 

района, утвержденным решением Думы Холмского муниципального района 

от 25.03.2010 № 406, на основании служебной записки Муниципального 

казенного учреждения «Центр обслуживания учреждений» от 21.12.2018, 

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять в муниципальную собственность Холмского городского 

поселения ниже перечисленное движимое имущество: 

 

№ 
п/п 

Наименование Местонахождение 
имущества 

Ед. 
изм 

К-во Цена, 
руб. 

Стоимость, 
руб. 

1.  Карусель детская с 
сидениями 

Новгородская 
область, г. Холм, 
ул. Октябрьская, 
около д.88 

шт. 1 48299,00 48299,00 

2.  Горка нержавеющая Н-
1,2м 

шт. 1 39690,00 39690,00 

3.  Качели двойные шт. 1 44651,00 44651,00 

4.  Песочница 1,4-1,4-0,31 шт. 1 11163,00 11163,00 

5 Скамья с 
подлокотниками 

1 1 13644,00 13644,00 

 Итого     157447,00 

 

2. Передать вышеперечисленное движимое имущество в казну 

Холмского городского поселения. 



2 

 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 
 


